CONSIDERANDO o Decreto datado publicado na Edição             
nº 5.414 do Diário Oficial do Município de 25-08-2022, e republicado na 
Edição nº 5.442, do Diário Oficial do Município de 07-10-2022, que 
homologou o Resultado Final do Concurso Público para provimento de               
1.822 (um mil, oitocentos e vinte e duas) vagas e formação de cadastro 
de reserva, para o cargo de Especialista em Saúde (Nível Superior) 
Assistente em Saúde (níveis médio, médio técnico e fundamental) da 
Secretaria Municipal de Saúde � SEMSA, objeto do Edital nº 002/2021 � 
Prefeitura de Manaus;

[...]

Edição nº 5.442, do Diário OficiaEdição nº 5.442, do Diário Oficial do Município de 07-10-2022, que l do Município de 07-10-2022, que 
homologou o Resultado Final do Concurso Público para provimento de               homologou o Resultado Final do Concurso Público para provimento de               
1.822 (um mil, oitocentos e vinte e duas) vagas e formação de cadastro 1.822 (um mil, oitocentos e vinte e duas) vagas e formação de cadastro 
de reserva, para o cargo de Especialista em Saúde (Nível Superior) de reserva, para o cargo de Especialista em Saúde (Nível Superior) 
Assistente em Saúde (níveis médio,Assistente em Saúde (níveis médio, médio técnico e fundamental) da  médio técnico e fundamental) da